



החינוך כאב שלנו

אנו מציינים היום את סיומה של שנת הלימודים וזאת נקודה מצוינת לסיכום והתבוננות. בשורות הבאות אבקש לשתף במקצת מהנעשה בקריה בשנה זאת:

השנה התמודדנו ועדיין אנו מתמודדים ונמצאים בעיצומה של מלחמה בחזית הדרומית והצפונית. עשרות מורים וחברי צוות מסגל הקרייה, יחד עם בני-זוג של מורות ומחנכות, עלו על מדים וגוייסו להגנת המולדת והעם ולשירות מילואים ארוך ומשמעותי. חלקם אפילו זומנו לשתי פעימות ועם הזמנה לשירות נוסף. אנו גאים בהם מאוד ומוקירים את מאמצם ומסירות נפשם. גם בימים אלו – 8 חודשים מפרוץ המלחמה - יש לנו מורים בשירות מילואים פעיל.

א. **מלחמת חרבות הברזל** - מהרגע הראשון הגדרנו, לאור דבריה המכוננים של יעל שבת, כי אנו עסוקים בשאלה **מי נהיה ולא מה יהיה**: מייצרים וודאות בתוך אי הוודאות. מדרבנים לעשייה ויצירה, ובעיקר - לוקחים אחריות! יצרנו מעטפת הוליסטית ומיטבית עבור התלמידים והצוות ואף זכינו לתעל את המשבר לצמיחה.

כך לדוגמא, זכינו בסוף תהליך חינוכי משמעותי ביותר, אשר כלל עשייה רבה, התנדבויות והתגייסות של תלמידינו היקרים לגייס למעלה מ-220,000 ש"ח ולהכניס ספר תורה ברוב עם והדת מלך לביה"ס.

ב. **TOP 5** אנו ממשיכים לפעול לאור חמשת הערכים שהגדרנו לעצמנו: חיזוק האקלים, פרסונליזציה, הקניית מיומנויות הלומד העצמאי, פיתוח אישי וצמיחה, תורת חיים.

מיצוי ומצוינות - העפלת תלמידינו לשלב הפומבי המחוזי בחידון התנ"ך, קיום תחרות הנאומים TED באנגלית, קיום חידון התנ"ך הבית ספרי, זכייה בתחרות צורבא מרבנו, זכייה בגביעים בתחרות הרובוטיקה המחוזית.

מדידה והערכה – בנוסף לשאלוני בית החינוך אותם אנו מעבירים לתלמידים [השנה הגענו ל-93% מענה!] ושאלוני צוות, השנה הכנסנו לראשונה גם שאלוני הורים.

שמחים לשתף אתכם בדגימה מתוך הנתונים שלנו:

"אני שמח שבני לומד בביה"ס" – ממוצע 4.32 מתוך 5

"אני מעריך את המחנך של בני" – ממוצע 4.4 מתוך 5

"בד"כ טוב לבן שלי בבית הספר" – ממוצע 4.1 מתוך 5

"אני מרוצה מרמת הלימודים בבית הספר" – ממוצע 4.1 מתוך 5

"אני מרגיש שהתקשורת בין ההורים לבין בית הספר פתוחה, יעילה ותורמת" – ממוצע 4.13 מתוך 5



שדרוגים – בקיץ הקרוב אנו לקראת שיפוץ מלא של בית הכנסת בתיכון והפיכתו לבית מדרש כנפי רוח למכינת י"ב, הרחבת בית המדרש של ישיבת סנהדרין, חידוש הכניסה לביה"ס, חניכת מעבדת מדעים וחניכת חדר ישיבות, הכשרת חדר לשיחות פרטניות וחדר רכזי שכבות.

החינוך כאב שלנו

וכמה מילים על החופש: אנו רואים ערך חשוב בניצול הזמן ובפיתוח האדם ולכן אנו מציעים לבנים היקרים רפרטואר רחב של מענים לקיץ הקרוב:

- א. מחנה קיץ summer camp בכפר הנוער שעלבים *הרישום הסתיים*
- ב. סדנת קונדיטוריה בהובלת שירה שולמית. עלות מסובסדת: 250 ש"ח ל 4 ימים.
- ג. סדנת אומנות ואנגלית. עלות מסובסדת 200 ש"ח ל 5 ימים.
- ד. מכינות לימודיות ממוקדות לתלמידי החט"ב – נשלחו פרטים לתלמידים הרלבנטיים.
- ה. מכינה למצוינות במתמטיקה עבור תלמידי 4-5 יח"ל בהובלת המורה יגאל איגורן.

1. תכניות אלו מצטרפות לתכניות עשירות נוספות ומיוחדות שקיימות בביה"ס בשנים האחרונות: מרכז חיבורים לטיפול משפחתי, תכנית 24/7, תרפיות ומענים רגשיים מגוונים, תכנית חברתית ענפה, מרכז למיצוי ומצוינות וכו' וכו' וכדומה.

2. לכם הורים יקרים תודה על האמון השותפות והשייכות – עוגני החינוך מגיעים מהבית... בע"ה ביחד נעשה ונצליח!!

לסיום ולסיכום, אני מבקש להודות לצוות שלם של מורים, יועצים, רכזים, מחנכים, סייעים, מטפלים, ואנשי מינהלה. בשנה החולפת הם ליוו, תמכו, ייעצו, לימדו, הוכיחו ובעיקר אהבו את תלמידנו בנינו היקרים. העשייה הכל כך משמעותית בחינוך ובלמידה עבור התלמידים – כל כך הרבה פרויקטים, רעיונות וחזון שאנו מגשימים בבית הספר - כל זה קורה בזכות צוות שמאמין בדרך ובכל תלמיד ותלמיד!

תודה אישית וגדולה מאוד למנהלי החטיבות דניאל זוזוט ונעם טחן על הובלה והנהגה משותפת! תודה נוספת למינהל החינוך בעיריית רחובות, לרשת אמית ולמשרד החינוך, וכן להנהגת ההורים בראשותה של ד"ר הדס לוי גמליאלי על שותפות חינוכית אמיתית.

לכם הורים יקרים תודה על האמון, השותפות והשייכות – עוגני החינוך מגיעים מהבית... בע"ה ביחד נעשה ונצליח!!

3. בברכת קיץ נעים ומוצלח! ממשיכים את המסע המשותף בשנים הבאות

בהערכה גדולה, אליחי דדי

מנהל קריית החינוך אמית המר רחובות